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N° | Ancienne cote Contenu Dates

8 |TAI REPRESENTATIONS FRANGAISES ET ETRANGERES
TA-I-1 Généralités - Corps diplomatique 1968-1970
TA-1-2 Représentation francaise
TA-I-2 A Geénéralités — Célébration du 14 juillet (voir aussi 6-3) 1966-1970
TA-I-2B Dossier personnel de I’ Ambassadeur 1966-1970
TA-1-2D Agents du Département — Attachés 1966-1970
TA-I-2E Agents contractuels 1967-1968
TA-I-2 F Questions administratives propres a la Mission 1969
TA-1-2 G Questions financiéres et matérielles 1966-1970
TA-1-4 Représentations étrangéres dans le pays 1966-1970
TAII REPRESENTATION DU PAYS A L’ETRANGER
TA-11-2 Ministre des Affaires étrangeres — Mouvement diplomatique 1968-1970

9 |TA-II-3 Représentation du pays en France 1966-1970
TA-II-4 Représentation du pays dans les autres pays 1966-1970
TA I PRESSE — INFORMATION - DOCUMENTATION
TA-111-1 Documentation générale sur le pays 1969
TA-III-2 Presse du pays 1966-1970
TA-II-5 Agence France-Presse 1966-1969
TA-111-6 Presse frangaise — Journalistes frangais 1967-1970
TA-111-8 Presse étrangére — Journalistes étrangers 1969-1970
TA-III-9 Propagande officielle 1967-1969
TA-111-10 Demandes de documentation 1967-1968
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TA-I1I-11 Radiodiffusion - Télévision 1966-1967
TA-I1I-12 Cinéma 1967
TAIV QUESTIONS MILITAIRES
TA-IV-1 Généralités — Accords 1966-1969
TA-1V-2 Mercenaires 1969-1970
TA-IV-4 Matériel militaire 1966-1970
TA-1V-5 Marine militaire 1970
TA-1V-6 Aviation militaire 1966
TA-V POLITIQUE INTERIEURE
TA-V-1 Constitution - Féte nationale 1966-1970
10 |TA-V-2 Chef de I’Etat — Discours — Voyages — Elections 1966-1970
TA-V-3 Gouvernement — Remaniements ministériels — Assemblée 1966-1970
nationale — Elections présidentielles et législation de nov. 1970
(voir V-5)
TA-V-4 Personnalités politiques 1967-1969
TA-V-5 Situation intérieure - Evénements politiques 1966-1970
11 |TA-V-5 Ephémérides 1966-1969
12 |TA-V-5 Ephémérides 1969-1970
TA-V-5 Revue de presse 1967-1970
13 |TA-V-6 Partis politiqgues — TANU — Molinaco (voir 7-4 Comores) — 1966-1969
Déclaration d’ Arusha
TA-V-7 Communisme — Panafricanisme — OUA 1966-1970
TA-V-8 Minorités — Problemes raciaux 1966-1970
TA-V-9 Législation — Réformes 1967-1970
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TA-V-10 Magistrature — Proceés politiques 1969-1970
TA-V-11 Questions religieuses 1966-1970
TA-V-12 Action politique des syndicats. 1967
TA-V-13 Sécurité — Police 1969
TA-VI RELATIONS AVEC LA FRANCE
TA-VI-1 Geénéralites — Accords 1968-1969
TA-VI-2 Visites de personnalités francaises dans le pays (voir aussi XIII- | 1967-1968
2)
TA-VI-3 Relations politiques 1966-1970
14 |TA-VI-4 Relations économiques - Assistance technique francaise 1966-1970
TA-VI-5 Relations financiéres 1967
TA-VI-6 Relations militaires
TA-VI-6 B Missions militaires 1967-1970
TA-VI-6 C Escales de navires de guerre et d’avions militaires 1966-1970
TA-VI-6 D Stagiaires militaires 1969
TA-VII POLITIQUE ETRANGERE
TA-VII-1 Généralités — Politique étrangére — Rapprts avec ’ONU [1965], 1966-
1970
15 |TA-VII-4 Relations diplomatiques, politiques, économiques avec divers
pays (par ordre alphabétique)
AFRIQUE a CHYPRE 1966-1970
16 |TA-VII-4 COMORES-MOLINACO a GHANA 1966-1970
17 |TA-VII-4 GRANDE-BRETAGNE a NIGERIA (dont 1966-1970
MOZAMBIQUE-FRELIMO)
18 |TA-VII-4 NORVEGE a ZANZIBAR 1966-1970
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19

TA-VII-5

TA-VII-6

TA-VIII

TA-VIII-1

TA-VIII-2

TA-VIII-3

TA-VIII-4

TA-VIII-5

TA-VIII-6

TA-VIII-10

TA-IX

TA-I1X-1

TA-IX-2

TA-IX-3

TA-I1X-4

TA-I1X-5

TA-X

TA-X-2

TA-X-3

TA-X-4

TA-X-5

TA-X-8

Conférences — Commissions internationales — Congres —
« Sommet » des non-alignes

Assistance de I’ONU pour les réfugiés
ECONOMIE ET COMMERCE

Sitation économique — Commerce — Relations avec la CEE
(Arusha)

Assistance technique étrangere

Mines — Pétrole

Electricité

Industries de transformation — Textile

Agriculture

Foires

FINANCES - BUDGET

Généralités — Budget — Impots

Politique financiere du pays — BIRD

Monnaie

Banques d’Etat. Banques diverses.

Douanes

TRAVAUX PUBLICS ET COMMUNICATIONS
Politique de la Tanzanie

Chemins de fer - VVoie ferrée Tanzanie-Zambie par les Chinois
Navigation

Aviation civile

Tourisme

[1963], 1967-
1970

1966

1966-1970

1966-1970
1966-1970
1970
1967-1970
1967-1970

1966

1966-1970
1966-1970
1966-1967
1966-1970

1967

1966
1966-1970
1969
1966-1970

1967-1969
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TA-X-9 Villes - Jumelage 1969
20 |TA-XI EDUCATION - RELATIONS CULTURELLES
TA-XI-1 Généralités. UNESCO 1966-1968
TA-XI-4 Enseignement secondaire — Enseignement du Francais 1968
TA-XI-5 Enseignement supérieur 1969-1970
TA-XI-7 Mouvements de jeunesse — Sports 1968
TA-XI-8 Relations culturelles avec la France 1966-1970
TA-XI-9 Tournées théatrales — Concerts 1970
TA-XI-10 Professeurs francgais en Tanzanie 1967-1969
TA-XI1-11 Bibliothéque nationale 1967
TA-XI1-12 Cinéma francais 1966-1968
TA-XI-13 Bourses d’études — Echanges d’étudiants — Cas particuliers 1968-1970
TA-XI-14 Petite école francaise 1968-1970
TA-XI-17 Mission scientifique 1970
TA-XI-19 Etudiants de Tanzanie en France 1967-1970
TA-XI1-21 Relations culturelles avec d’autres pays 1968
TA-XI1 HYGIENE — QUESTIONS SOCIALES
TA-XII-1 Généralités — OMS 1967-1970
TA-XII-5 Aide a I’enfance — Condition de la femme 1967-1969
TA-XI1-6 Syndicats — Conditions de travail 1966-1970
TA-XII-7 Réfugiés (Namibiens) 1969
TA-XIII FRANCAIS DANS LE PAYS
TA-XI11-2 Voyages de personnalités francaises en Tanzanie 1966-1970
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TA-XIV

TA-XIV-2

TA-XV

TA-XV-2

TA-XVI

TA-XVI-3

TA-XVI-6

TA-XVI-8

TA-XVI-11

TA-XVI-12

INTERETS FRANCAIS
Nationalisations
RESSORTISSANTS DE TANZANIE EN FRANCE

Personnalités de passage en France (VVoyage du président
NYEREVE : voir V-2)

QUESTIONS ADMINISTRATIVES

Rapatriements (Comorien de Zanzibar — voir VI1-4 Comores)
Requétes diverses

Cas de particuliers

Visas (dossiers individuels)

Expulsions — Extraditions

1966-1967

1966-1970

1968-1969

1970

1970

1967-1969

1967-1970




